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actualización del credito
ROCIO ARDILA ROJAS <RAR_0507@hotmail.com>
Mié 02/02/2022 14:39
Para:  Memoriales 07 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj07ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores                                                                                                          
JUZGADO 7 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI                                               
La Ciudad        
                                                                                               
Ref.:    Radicado        76001-4003-003-2009-01153-00.-                                         
Dte:     MAURICIO ALARCON                                                                      
Ddo:    MARCIA PORRAS Y CARLOS EDUARDO TORRES F      

                                                                                                           
Rocío Ardila Rojas, abogada en ejercicio con T.P. 125.098 del C. S de la Judicatura en calidad de
apoderada de la demandante, por medio del presente me permito MANIFESTARLE AL DESPACHO lo
siguiente: 
 
1.- Con la entrega de Dineros hasta enero del 2022, ha quedado cancelado el concepto del capital Nro.
1 que hace referencia a la letra de cambio por la suma de $10.000.000 a cargo de ambos demandados
Marcia Porras y su señor esposo Carlos Eduardo Torres igualmente demandado. 
 
2.- Con el pago de títulos despues de haber quedado cancelado el capital Nro. 1 quedo un saldo a favor
para abonar a la obligacion del capital Nro. 2 por la letra de cambio de $12.000.000 igualmente a cargo
de Marcia Porras y de su señor esposo Carlos Eduardo Torres igualmente demandado. 
 
3.- Los pagos recibidos corresponden a la medida de embargo de salarios de la Señora MARCIA
PORRAS, quien seguirá obligada con el capital Nro. 2 por la suma de $12.000.000 millones. 
 
4.- el capital Nro.3. por la letra de cambio de $7.000.000 millones está obligado únicamente el Señor
CARLOS EDUARDO TORRES.  
 
En virtud de lo expuesto, me permito adjuntar las respectivas liquidaciones en PDF de cada uno de los
3 capitales, para efectos de tener en claro esta obligacion, en la cual se efectuo la debida imputación
del pago recibido de títulos, con esto, pretendo que se tenga actualizado el crédito, habida cuenta que
se han recibido pagos. (liquidación del crédito actualizada, de conformidad con el numeral 4 del Art. 446
del C. General del Proceso). 
 
 
Atentamente, 
 
 
 

ROCIO ARDILA ROJAS 

9685-22020456
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C.C No.66.819.180 de Cali 
TP 125 098 del C S Judicatura 
Cel 3147753123 
E mail rar_0507@hotmail.com 



 
Señores          
JUZGADO 7 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI     
La Ciudad  
         

Ref.: Radicado 76001-4003-003-2009-01153-00.-     
Dte: MAURICIO ALARCON       
Ddo: MARCIA PORRAS Y CARLOS EDUARDO TORRES F  

          
Rocío Ardila Rojas, abogada en ejercicio con T.P. 125.098 del C. S de la Judicatura en 
calidad de apoderada de la demandante, por medio del presente me permito 
MANIFESTARLE AL DESPACHO lo siguiente: 
 
1.- Con la entrega de Dineros hasta enero del 2022, ha quedado cancelado el concepto 
del capital Nro. 1 que hace referencia a la letra de cambio por la suma de $10.000.000 a 
cargo de ambos demandados Marcia Porras y su señor esposo Carlos Eduardo Torres 
igualmente demandado. 
 
2.- Con el pago de títulos despues de haber quedado cancelado el capital Nro. 1 quedo 
un saldo a favor para abonar a la obligacion del capital Nro. 2 por la letra de cambio de 
$12.000.000 igualmente a cargo de Marcia Porras y de su señor esposo Carlos Eduardo 
Torres igualmente demandado. 
 
3.- Los pagos recibidos corresponden a la medida de embargo de salarios de la Señora 
MARCIA PORRAS, quien seguirá obligada con el capital Nro. 2 por la suma de 
$12.000.000 millones. 
 
4.- el capital Nro.3. por la letra de cambio de $7.000.000 millones está obligado 
únicamente el Señor CARLOS EDUARDO TORRES.  
 
En virtud de lo expuesto, me permito adjuntar las respectivas liquidaciones en PDF de 
cada uno de los 3 capitales, para efectos de tener en claro esta obligacion, en la cual se 
efectuo la debida imputación del pago recibido de títulos, con esto, pretendo que se tenga 
actualizado el crédito, habida cuenta que se han recibido pagos. (liquidación del crédito 
actualizada, de conformidad con el numeral 4 del Art. 446 del C. General del Proceso). 
 
 
Atentamente, 
 
 

 
ROCIO ARDILA ROJAS 
C.C No.66.819.180 de Cali 
TP 125 098 del C S Judicatura 
Cel 3147753123 
E mail rar_0507@hotmail.com 
 



LIQUIDACION CAPITAL NRO 1. POR $10.000.000  a cargo de ambos 
MARCIA PORRAS y CARLOS EDUARDO TORRES

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTATASA DE PLAZFECHA DE PLAZ  %  DE  HONORARIOS

01-jun-07 $10.000.000

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O% EFEC% MAX TASA VALOR MORAFECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOSABONO ABONO A CAPITANUAL MORA NOMINMENSUAL VIGENCIA

$10.000.000 $0 $0 19,21% 28,82% 2,13% $177.707 feb-15
$10.000.000 $0 $0 19,21% 28,82% 2,13% $213.248 mar-15
$10.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $214.832 abr-15
$10.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $214.832 may-15
$10.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $214.832 jun-15
$10.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $213.743 jul-15
$10.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $213.743 ago-15
$10.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $213.743 sep-15
$10.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $214.436 oct-15
$10.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $214.436 nov-15
$10.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $214.436 dic-15
$10.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $217.894 ene-16
$10.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $217.894 feb-16
$10.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $217.894 mar-16
$10.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $226.336 abr-16
$10.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $226.336 may-16
$10.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $226.336 jun-16
$10.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $234.122 jul-16
$10.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $234.122 ago-16
$10.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $234.122 sep-16
$10.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $240.399 oct-16
$10.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $240.399 nov-16
$10.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $240.399 dic-16
$10.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $243.762 ene-17
$10.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $243.762 feb-17
$10.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $243.762 mar-17
$10.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $243.666 abr-17
$10.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $243.666 may-17
$10.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $243.666 jun-17
$10.000.000 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $240.303 jul-17
$10.000.000 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $240.303 ago-17
$10.000.000 $0 $0 21,48% 32,22% 2,35% $235.477 sep-17
$10.000.000 $0 $0 21,15% 31,73% 2,32% $232.278 oct-17
$10.000.000 $0 $0 20,96% 31,44% 2,30% $230.432 nov-17
$10.000.000 $0 $0 20,77% 31,16% 2,29% $228.581 dic-17
$10.000.000 $0 $0 20,69% 31,04% 2,28% $227.801 ene-18
$10.000.000 $0 $0 21,01% 31,52% 2,31% $230.918 feb-18
$10.000.000 $0 $0 20,68% 31,02% 2,28% $227.704 mar-18
$10.000.000 $0 $0 20,48% 30,72% 2,26% $225.750 abr-18
$10.000.000 $0 $0 20,44% 30,66% 2,25% $225.359 may-18
$10.000.000 $0 $0 20,28% 30,42% 2,24% $223.792 jun-18
$10.000.000 $0 $0 20,03% 30,05% 2,21% $221.339 jul-18
$10.000.000 $0 $0 19,94% 29,91% 2,20% $220.455 ago-18
$10.000.000 $0 $0 19,81% 29,72% 2,19% $219.175 sep-18
$10.000.000 $0 $0 19,63% 29,45% 2,17% $217.401 oct-18
$10.000.000 $0 $0 19,49% 29,24% 2,16% $216.019 nov-18
$10.000.000 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $215.129 dic-18
$10.000.000 $0 $0 19,16% 28,74% 2,13% $212.752 ene-19
$10.000.000 $7.570.389 $0 $7.570.389 19,70% 29,55% 2,18% $218.091 feb-19
$10.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $214.832 mar-19
$10.000.000 $4.520.920 $0 $4.520.920 19,32% 28,98% 2,14% $214.337 abr-19
$10.000.000 $0 $0 19,34% 29,01% 2,15% $214.535 may-19
$10.000.000 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $214.139 jun-19
$10.000.000 $9.231.742 $0 $9.231.742 19,28% 28,92% 2,14% $213.941 jul-19
$10.000.000 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $214.337 ago-19
$10.000.000 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $214.337 sep-19
$10.000.000 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $212.157 oct-19
$10.000.000 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $211.462 nov-19
$10.000.000 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $210.270 dic-19
$10.000.000 $4.713.682 $0 $4.713.682 18,77% 28,16% 2,09% $208.877 ene-20
$10.000.000 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $211.760 feb-20
$10.000.000 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $210.667 mar-20
$10.000.000 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $208.080 abr-20
$10.000.000 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $203.083 may-20
$10.000.000 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $202.382 jun-20
$10.000.000 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $202.382 jul-20
$10.000.000 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $204.085 ago-20
$10.000.000 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $204.685 sep-20
$10.000.000 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $202.081 oct-20
$10.000.000 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $199.570 nov-20
$10.000.000 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $195.740 dic-20
$10.000.000 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $194.325 ene-21
$10.000.000 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $194.325 feb-21
$10.000.000 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $195.235 mar-21
$10.000.000 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $194.224 abr-21
$10.000.000 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $193.313 may-21
$10.000.000 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $193.211 jun-21
$10.000.000 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $192.908 jul-21
$10.000.000 $25.528.462 $0 $25.528.462 17,18% 25,77% 1,93% $192.908 ago-21
$10.000.000 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $191.894 sep-21



$10.000.000 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $191.894 oct-21
$10.000.000 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $193.819 nov-21
$10.000.000 $7.676.356 $0 $7.676.356 17,46% 26,19% 1,96% $195.740 dic-21
$10.000.000 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $197.758 ene-22
$10.000.000 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $204.185 feb-22
TOTAL $59.241.551 $0 $59.241.551 $18.361.066

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL

VALOR ABONO REAL APLICADO A INTERESES $59.241.551

VALOR ABONO REAL APLICADO A HONORARIOS $0

% Mora de liq fl19 (jul/14/2010, fl28 31/agt/2012 y fl36 3/feb/2015 $19.477.933

SALDO CAPITAL $10.000.000

SALDO INTERES -$40.880.485

-$11.402.552

SALDO A FAVOR para abonar a capital Nro.2 $11.402.552

NOTA: A PARTIR DE LA FECHA ESTE CAPITAL NRO 1. QUEDA CANCELADO 

Y QUEDO SALDO PARA ABONAR AL CAPITAL NRO 2.

Cordialmente,

ROCIO ARDILA ROJAS

C.C No.66.819.180 de Cali

TP 125 098 del C S Judicatura

Cel 3147753123

E mail rar_0507@hotmail.com

mailto:rar_0507@hotmail.com


LIQUIDACION CAPITAL NRO 2. POR $12.000.000  a cargo de ambos demandados 

MARCIA PORRAS y CARLOS EDUARDO TORRES

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADATASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS

01-jul-07 $12.000.000

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA

$12.000.000 $0 $0 19,21% 28,82% 2,13% $213.248 feb-15
$12.000.000 $0 $0 19,21% 28,82% 2,13% $255.897 mar-15
$12.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $257.799 abr-15
$12.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $257.799 may-15
$12.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $257.799 jun-15
$12.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $256.492 jul-15
$12.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $256.492 ago-15
$12.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $256.492 sep-15
$12.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $257.324 oct-15
$12.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $257.324 nov-15
$12.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $257.324 dic-15
$12.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $261.473 ene-16
$12.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $261.473 feb-16
$12.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $261.473 mar-16
$12.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $271.604 abr-16
$12.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $271.604 may-16
$12.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $271.604 jun-16
$12.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $280.946 jul-16
$12.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $280.946 ago-16
$12.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $280.946 sep-16
$12.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $288.479 oct-16
$12.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $288.479 nov-16
$12.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $288.479 dic-16
$12.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $292.514 ene-17
$12.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $292.514 feb-17
$12.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $292.514 mar-17
$12.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $292.399 abr-17
$12.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $292.399 may-17
$12.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $292.399 jun-17
$12.000.000 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $288.364 jul-17
$12.000.000 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $288.364 ago-17
$12.000.000 $0 $0 21,48% 32,22% 2,35% $282.573 sep-17
$12.000.000 $0 $0 21,15% 31,73% 2,32% $278.734 oct-17
$12.000.000 $0 $0 20,96% 31,44% 2,30% $276.518 nov-17
$12.000.000 $0 $0 20,77% 31,16% 2,29% $274.298 dic-17
$12.000.000 $0 $0 20,69% 31,04% 2,28% $273.361 ene-18
$12.000.000 $0 $0 21,01% 31,52% 2,31% $277.102 feb-18
$12.000.000 $0 $0 20,68% 31,02% 2,28% $273.244 mar-18
$12.000.000 $0 $0 20,48% 30,72% 2,26% $270.900 abr-18
$12.000.000 $0 $0 20,44% 30,66% 2,25% $270.431 may-18
$12.000.000 $0 $0 20,28% 30,42% 2,24% $268.551 jun-18
$12.000.000 $0 $0 20,03% 30,05% 2,21% $265.607 jul-18
$12.000.000 $0 $0 19,94% 29,91% 2,20% $264.546 ago-18
$12.000.000 $0 $0 19,81% 29,72% 2,19% $263.010 sep-18
$12.000.000 $0 $0 19,63% 29,45% 2,17% $260.881 oct-18
$12.000.000 $0 $0 19,49% 29,24% 2,16% $259.222 nov-18
$12.000.000 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $258.155 dic-18
$12.000.000 $0 $0 19,16% 28,74% 2,13% $255.303 ene-19
$12.000.000 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $261.710 feb-19
$12.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $257.799 mar-19
$12.000.000 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $257.205 abr-19
$12.000.000 $0 $0 19,34% 29,01% 2,15% $257.442 may-19
$12.000.000 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $256.967 jun-19
$12.000.000 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $256.730 jul-19
$12.000.000 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $257.205 ago-19
$12.000.000 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $257.205 sep-19
$12.000.000 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $254.588 oct-19
$12.000.000 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $253.755 nov-19
$12.000.000 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $252.324 dic-19
$12.000.000 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $250.652 ene-20
$12.000.000 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $254.112 feb-20
$12.000.000 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $252.801 mar-20
$12.000.000 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $249.696 abr-20
$12.000.000 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $243.700 may-20
$12.000.000 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $242.858 jun-20
$12.000.000 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $242.858 jul-20
$12.000.000 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $244.902 ago-20
$12.000.000 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $245.622 sep-20
$12.000.000 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $242.497 oct-20
$12.000.000 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $239.484 nov-20
$12.000.000 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $234.888 dic-20
$12.000.000 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $233.190 ene-21
$12.000.000 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $233.190 feb-21
$12.000.000 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $234.282 mar-21
$12.000.000 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $233.068 abr-21
$12.000.000 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $231.975 may-21
$12.000.000 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $231.854 jun-21
$12.000.000 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $231.489 jul-21
$12.000.000 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $231.489 ago-21
$12.000.000 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $230.273 sep-21



$12.000.000 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $230.273 oct-21
$12.000.000 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $232.583 nov-21
$12.000.000 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $234.888 dic-21
$12.000.000 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $237.309 ene-22
$12.000.000 $11.402.552 $0 $11.402.552 18,30% 27,45% 2,04% $245.022 feb-22

TOTAL $11.402.552 $0 $11.402.552 $22.033.279

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL $0

VALOR ABONO REAL APLICADO A INTERESES $11.402.552

VALOR ABONO REAL APLICADO A HONORARIOS $0

% Mora de liq fl19 (jul/14/2010, fl28 31/agt/2012 y fl36 3/feb/2015 $23.145.840

SALDO CAPITAL $12.000.000

SALDO INTERES $10.630.727

$45.776.567

SALDO (capital + intereses) -$45.776.567

NOTA: EL ABONO DE $11.402.552 CORRESPONDE AL SALDO A FAVOR QUE LE QUEDO A LA PARTE DEMANDADA DE LA

LIQUIDACION DEL CAPITAL NRO. 1 EL CUAL QUEDO CANCELADO 

Cordialmente,

ROCIO ARDILA ROJAS

C.C No.66.819.180 de Cali

TP 125 098 del C S Judicatura

Cel 3147753123

E mail rar_0507@hotmail.com



LIQUIDACION CAPITAL NRO 3. POR $7.000.000  a cargo de CARLOS EDUARDO TORRES

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADATASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS

01-ago-07 $7.000.000

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA

$7.000.000 $0 $0 19,21% 28,82% 2,13% $124.395 feb-15
$7.000.000 $0 $0 19,21% 28,82% 2,13% $149.273 mar-15
$7.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $150.383 abr-15
$7.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $150.383 may-15
$7.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $150.383 jun-15
$7.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $149.620 jul-15
$7.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $149.620 ago-15
$7.000.000 $0 $0 19,26% 28,89% 2,14% $149.620 sep-15
$7.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $150.105 oct-15
$7.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $150.105 nov-15
$7.000.000 $0 $0 19,33% 29,00% 2,14% $150.105 dic-15
$7.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $152.526 ene-16
$7.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $152.526 feb-16
$7.000.000 $0 $0 19,68% 29,52% 2,18% $152.526 mar-16
$7.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $158.436 abr-16
$7.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $158.436 may-16
$7.000.000 $0 $0 20,54% 30,81% 2,26% $158.436 jun-16
$7.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $163.885 jul-16
$7.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $163.885 ago-16
$7.000.000 $0 $0 21,34% 32,01% 2,34% $163.885 sep-16
$7.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $168.279 oct-16
$7.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $168.279 nov-16
$7.000.000 $0 $0 21,99% 32,99% 2,40% $168.279 dic-16
$7.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $170.633 ene-17
$7.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $170.633 feb-17
$7.000.000 $0 $0 22,34% 33,51% 2,44% $170.633 mar-17
$7.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $170.566 abr-17
$7.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $170.566 may-17
$7.000.000 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $170.566 jun-17
$7.000.000 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $168.212 jul-17
$7.000.000 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $168.212 ago-17
$7.000.000 $0 $0 21,48% 32,22% 2,35% $164.834 sep-17
$7.000.000 $0 $0 21,15% 31,73% 2,32% $162.595 oct-17
$7.000.000 $0 $0 20,96% 31,44% 2,30% $161.302 nov-17
$7.000.000 $0 $0 20,77% 31,16% 2,29% $160.007 dic-17
$7.000.000 $0 $0 20,69% 31,04% 2,28% $159.461 ene-18
$7.000.000 $0 $0 21,01% 31,52% 2,31% $161.643 feb-18
$7.000.000 $0 $0 20,68% 31,02% 2,28% $159.393 mar-18
$7.000.000 $0 $0 20,48% 30,72% 2,26% $158.025 abr-18
$7.000.000 $0 $0 20,44% 30,66% 2,25% $157.751 may-18
$7.000.000 $0 $0 20,28% 30,42% 2,24% $156.655 jun-18
$7.000.000 $0 $0 20,03% 30,05% 2,21% $154.938 jul-18
$7.000.000 $0 $0 19,94% 29,91% 2,20% $154.318 ago-18
$7.000.000 $0 $0 19,81% 29,72% 2,19% $153.423 sep-18
$7.000.000 $0 $0 19,63% 29,45% 2,17% $152.181 oct-18
$7.000.000 $0 $0 19,49% 29,24% 2,16% $151.213 nov-18
$7.000.000 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $150.590 dic-18
$7.000.000 $0 $0 19,16% 28,74% 2,13% $148.927 ene-19
$7.000.000 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $152.664 feb-19
$7.000.000 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $150.383 mar-19
$7.000.000 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $150.036 abr-19
$7.000.000 $0 $0 19,34% 29,01% 2,15% $150.175 may-19
$7.000.000 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $149.898 jun-19
$7.000.000 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $149.759 jul-19
$7.000.000 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $150.036 ago-19
$7.000.000 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $150.036 sep-19
$7.000.000 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $148.510 oct-19
$7.000.000 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $148.024 nov-19
$7.000.000 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $147.189 dic-19
$7.000.000 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $146.214 ene-20
$7.000.000 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $148.232 feb-20
$7.000.000 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $147.467 mar-20
$7.000.000 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $145.656 abr-20
$7.000.000 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $142.158 may-20
$7.000.000 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $141.667 jun-20
$7.000.000 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $141.667 jul-20
$7.000.000 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $142.859 ago-20
$7.000.000 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $143.280 sep-20
$7.000.000 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $141.457 oct-20
$7.000.000 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $139.699 nov-20
$7.000.000 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $137.018 dic-20
$7.000.000 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $136.027 ene-21
$7.000.000 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $136.027 feb-21
$7.000.000 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $136.664 mar-21
$7.000.000 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $135.957 abr-21
$7.000.000 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $135.319 may-21
$7.000.000 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $135.248 jun-21
$7.000.000 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $135.035 jul-21
$7.000.000 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $135.035 ago-21
$7.000.000 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $134.326 sep-21



$7.000.000 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $134.326 oct-21
$7.000.000 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $135.673 nov-21
$7.000.000 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $137.018 dic-21
$7.000.000 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $138.430 ene-22
$7.000.000 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $142.929 feb-22

TOTAL $0 $0 $0 $12.852.746

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL $0

VALOR ABONO REAL APLICADO A INTERESES $0

VALOR ABONO REAL APLICADO A HONORARIOS $0

% Mora de liq fl19 (jul/14/2010, fl28 31/agt/2012 y fl36 3/feb/2015 $13.354.040

SALDO CAPITAL $7.000.000

SALDO INTERES $12.852.746

$33.206.786

SALDO (capital + intereses) -$33.206.786

ESTE CAPITAL NRO. 3 esta a cargo unicamente del Señor CARLOS EDUARDO TORRES

quien a la fecha no ha cancelado ni efectuado abono alguno a su obligacion.

Cordialmente,

ROCIO ARDILA ROJAS

C.C No.66.819.180 de Cali
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